

ประมาณราคาก่อสร้าง จัดปรับปรุงและพัฒนาโบราณสถานเขาพระนิม
สถานที่ก่อสร้าง ต.ท่าทอง อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการเลขที่
ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุป								
1	งานในถ้ำ	1	งาน	43,250	43,250	20,000	20,000	63,250	
2	งานประตูดัก	1	งาน	131,677	131,677	191,202	191,202	322,879	
3	งานป้ายโครงการ	1	งาน	47,507	47,507	21,188	21,188	68,695	
4	งานต่อเติมมณฑปศาลาพระเดิม	1	งาน	35,828	35,828	5,813	5,813	41,640	
5	งานต่อเติมศาลาพระเดิม	1	งาน	29,500	29,500	15,100	15,100	44,600	
6	งานทาสี	1	งาน	48,000	48,000	-	-	48,000	
7	งานกระเบื้องบนราบันได	1	งาน	6,500	6,500	260	260	6,760	
8	งานปูนปั้น	1	งาน	120,000	120,000	6,000	6,000	126,000	
9	งานระแนงระบายน้ำ	1	งาน	25,000	25,000	5,100	5,100	30,100	
10	งานชุดล็อกประตู	1	งาน	-	-	5,600	5,600	5,600	
11	งานประติมากรรม	1	งาน	60,000	60,000	25,000	25,000	85,000	
12	งานดินเผาประดับประดับ	1	งาน	93,960	93,960	51,678	51,678	145,638	
13	งานปูนฉาบ	1	งาน	98,800	98,800	15,048	15,048	113,848	
14	งานไฟฟ้า	1	งาน	356,023	356,023	79,428	79,428	435,451	
					-			-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				1,096,044		441,416	1,537,461	

ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง จ้างปรับปรุงและพัฒนาโบราณสถานเขาพระ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ท่าทอง อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	วัสดุ+แรง	
1	งานในถ้ำ								
	เทพื้นคอนกรีตทำผิว Stamp concrete ในถ้ำ	35.0	ตร.ม.	650.0	22,750	300	10,500	33,250	
	แท่นวางตู้ปียอน ดอกไม้	4.0	ชุด	3,500.0	14,000	1,500	6,000	20,000	
	ปรับปรุงซ่อมแซมบันได	1.0	ชุด	6,500.0	6,500	3,500	3,500	10,000	
	รวมงานในถ้ำ				43,250		20,000	63,250	
2	งานประตูถ้ำ				-		-	-	
	- เหล็ก กดอง 4" X 4" x 3.2 mm.	172.0	kg	26.0	4,472	15.00	2,580	7,052	
	- เหล็ก กดอง 2 1/2" X 3/4" x 3.2 mm.	152.0	kg	26.0	3,952	15.00	2,280	6,232	
	- เหล็ก กดอง 2" X 6" x 3.2 mm.	122.0	kg	26.0	3,172	15.00	1,830	5,002	
	- เหล็กเส้นกลม DB ขนาด 12 ม.ม.	196.0	kg	20.2	3,949	3.30	647	4,596	
	- เหล็กเส้นกลม RB ขนาด 9 ม.ม.	299.00	kg	22.16	6,625	4.10	1,226	7,851	
	- เหล็กเส้นกลม RB ขนาด 6 ม.ม.	199.80	kg	22.16	4,427	4.10	819	5,246	
	- เหล็กตะแกรงฉีก	250.00	ตร.ม.	200.00	50,000	60.00	15,000	65,000	
	- คอนกรีต 280 Ksc. By cube Test.	10.00	ลบ.ม.	2,383.00	23,830	542.00	5,420	29,250	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป 10' X 10' LL = 200 Ksc.	10.0	ตร.ม.	850.0	8,500	90.00	900	9,400	
	- ค่าแรงวิชาชีพช่างไม้	1.0	งาน		-	150,000.00	150,000	150,000	

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง จ้างปรับปรุงและพัฒนาโบราณสถานเขาพระ
สถานี่ก่อสร้าง ต.ท่าทอง อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณการโดย แบบเลขที่
รายการเลขที่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	วัสดุ+แรง	
	- เทพื้นคอนกรีตทำผิว Stamp concrete ถ้า	35.0	ตร.ม.	650.0	22,750	300	10,500	33,250	
	รวมงานประตูถ้า				131,677		191,202	322,879	
3	งานป้ายโครงการ				-		-	-	
	- ดินถม	100.0	ลบ.ม.	180	18,000	99	9,900	27,900	
	- เสาค้ำ 0.15x0.15x 6.00 ม.	8.0	ต้น	1,500.00	12,000	800.00	6,400	18,400	
	- คอนกรีต 280 Ksc.By cube.Test.	2.0	ลบ.ม.	2,383.00	4,766	542.00	1,084	5,850	
	ช่างทำคอนกรีตเสริมเหล็ก	1.0	ลบ.ม.	841.00	841	99.00	99	940	
	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	5.0	ตร.ม.	420.00	2,100	153.00	765	2,865	
	งานฉาบปูนผนังตกแต่ง	24.0	ม.	200.00	4,800	60.00	1,440	6,240	
	งานฉาบปูนผิวคนเดิน	1.0	งาน	5,000.00	5,000	1,500.00	1,500	6,500	
	รวมงานป้ายโครงการ				47,507		21,188	68,695	
4	งานต่อเติมมณฑปศาลาพระเดิม								
	เหล็ก RB ขนาด 20 ม.ม.	3.0	เส้น	120.00	360	30.00	90	450	
	เหล็ก RB ขนาด 12 ม.ม.	5.0	เส้น	120.00	600	30.00	150	750	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	2.5	ลบ.ม.	2,100.00	5,250	450.00	1,125	6,375	
	- งานแผ่นพื้น คอน. LL=200 ksc	10.05	ตร.ม.	350.00	3,518	150.00	1,508	5,025	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง จ้างปรับปรุงและพัฒนาโบราณสถานเขาพระ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ท่าทอง อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณการโดย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	วัสดุ+แรง	
	- งานไม้แบบ	12.0	ลบ.ฟ.	550.00	6,600	120.00	1,440	8,040	
	- งานบัวปูนปั้น	1.0	งาน	15,000.00	15,000	-	-	15,000	(รวมค่าแรง)
	- งานปูกระเบื้อง	10.0	ตร.ม.	450.00	4,500	150.00	1,500	6,000	
	รวมงานต่อเติมมณฑปศาลาพระเดิม				35,828		5,813	41,640	
5	งานซ่อมศาลาเดิมชำรุด				-		-	-	
	- เพดานคอนกรีต	20.0	เมตร	450.0	9,000	120	2,400	11,400	
	- งานก่ออิฐ-ฉาบปูน	20.0	ตร.ม.	650.0	13,000	350	7,000	20,000	
	- ขนย้าย ปรับแต่งดิน	1.0	งาน		-	3,500	3,500	3,500	
	- งานซ่อมไม้เพดาน	1.0	งาน	2,500.00	2,500	1,000.00	1,000	3,500	
	- งานหลังคา	1.0	งาน	1,500.00	1,500	500.00	500	2,000	
	- งานติดตั้งโครงไฟและสายไฟ	1.0	งาน	3,500.00	3,500	700.00	700	4,200	
	รวมงานซ่อมศาลาเดิมชำรุด				29,500		15,100	44,600	
6	งานทาสี				-		-	-	
	- พื้นทาสี (1.00 x 160) ทาภายในด้านเดียว	160.0	ตร.ม.		12,600	-	5,400	18,000	
	- ตัวพญานาค (เส้นรอบรูป 1.00 x 140)	140.0	ตร.ม.		21,000	-	9,000	30,000	
	รวมงานทาสี				33,600		14,400	48,000	

กรรมการและเลขานุการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง จ้างปรับปรุงและพัฒนาโบราณสถานเขาพระ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ท่าทอง อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	วัสดุ+แรง		
7	บุกระเบื้องบนราวบันได	13.0	ตร.ม.	500.0	6,500	20.0	260	6,760		
	รวมงาน บุกระเบื้องบนราวบันได				6,500		260	6,760		
8	งานรูปปั้นยักษ์				-		-	-		
	- จัดสร้างรูปปั้นยักษ์และติดตั้ง	2.0	ตัว	60,000.00	120,000	3,000.00	6,000	126,000		
	รวมงานงานรูปปั้นยักษ์หน้าถ้ำ				120,000		6,000	126,000		
9	งานระบบระบายน้ำ				-		-	-		
	- ท่อระบายน้ำ Dia 100 มม.	10.0	พอน	2,500.00	25,000	510.00	5,100	30,100		
	รวมงานระบบระบายน้ำ				25,000		5,100	30,100		
10	งานชุดลอกสระ				-		-	-		
	- สกรูเหล็กขนาด 6.00x8.00x1.50 มม.	160.0	ลบ.ม.		-	35.00	5,600	5,600		
	รวมงานชุดลอกสระ				-		5,600	5,600		
11	งานภูมิทัศน์									
	- งานตัดสวน	500.0	ตร.ม.	120.00	60,000	50.00	25,000	85,000		
	รวมงานภูมิทัศน์				60,000		25,000	85,000		
12	งานดินถมปรับระดับบ่ออัดแน่น	522.0	ลบ.ม.	180.00	93,960	99.00	51,678	145,638		
	รวมงานดินถมปรับระดับ บ่ออัดแน่น				93,960		51,678	145,638		

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง จ้างปรับปรุงและพัฒนาโบราณสถานเขาพระ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ท่าทอง อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณการโดย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	วัสดุ+แรง	
13	งานหินคลุก	152.0	ลบ.ม.	650.00	98,800	99.00	15,048	113,848	
	รวมงานหินคลุก				98,800		15,048	113,848	
14	งานไฟฟ้า				-		-	-	
	แผงสวิตช์ย่อย(PANEL BOARD & MB BOX)				-		-	-	
	- แผงสวิตช์ย่อยตู้โหลดเซนเตอร์ 30 ช่อง ขนาด	1.0	ชุด	11,690.00	11,690	1,000.00	1,000	12,690	
	เมน 3 โพล 75, IC> 18 KA.						-	-	
	- ถูย้อยขนาด CB 1P 16 AT	26.0	ชุด	135.00	3,510		-	3,510	
	- สายไฟฟ้า(ELECTRICAL CABLE & WIRE)	18.0	ชุด	1,080.00	19,440	300.00	5,400	24,840	
	สายไฟฟ้าชนิด NYY				-		-	-	
	- 2.5 mm ²	300.0	เมตร	19.00	5,700	11.00	3,300	9,000	
	- 4 mm ²	600.0	เมตร	49.00	29,400	15.00	9,000	38,400	
	- 16 mm ²	400.0	เมตร	59.00	23,600	20.00	8,000	31,600	
	สายไฟฟ้าชนิด THW				-		-	-	
	- 2.5 mm ²	300.0	เมตร	7.00	2,100	6.00	1,800	3,900	
	ท่อร้อยสายและอุปกรณ์เดินสายไฟฟ้า				-		-	-	

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

ประมาณราคาก่อสร้าง จ้างปรับปรุงและพัฒนาโบราณสถานเขาพระ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ท่าทอง อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณการโดย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	วัสดุ+แรง		
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด IMC ขนาด 1/2"	100.0	เมตร	56.00	5,600	17.00	1,700	7,300		
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด IMC ขนาด 1 1/2"	300.0	เมตร	160.00	48,000	28.00	8,400	56,400		
	- งานติดตั้งคอนกรีต	180.0	เมตร	-	-	30.00	5,400	5,400		
	- เสาคอนกรีต	8.0	ชุด	4,500.00	36,000	1,500.00	12,000	48,000		
	โคมไฟฟ้า(LIGHTING)				-		-	-		
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ หลอด LED 1-36 วัตต์	12.0	ชุด	2,200.00	26,400	120.00	1,440	27,840		
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ หลอด LED 200 วัตต์	8.0	ชุด	3,200.00	25,600	300.00	2,400	28,000		
	- ดวงโคมไฟทางเดิน LED 35 วัตต์เสาสสูง 3 เมตร	9.0	ชุด	6,200.00	55,800	550.00	4,950	60,750		
	- ดวงโคมไฟทางเดิน LED 20 วัตต์	10.0	ชุด	5,100.00	51,000	350.00	3,500	54,500		
	สวิตช์ไฟฟ้า และตู้รับไฟฟ้า (SWITCH & OUTLET)				-		-	-		
	- สวิตช์ 1 ทาง 15 แอมป์ 250 โวลท์	1.0	ชุด	38.00	38	69.00	69	107		
	- ตู้รับ 15 แอมป์ 250 โวลท์พร้อมขั้วดิน	1.0	ชุด	145.00	145	69.00	69	214		
	- อุปกรณ์ประกอบภาคติดตั้ง	1.0	รวม	12,000.00	12,000	11,000.00	11,000	23,000		
	รวมงานไฟฟ้า				356,023		79,428	435,451		

.....กรรมการและเลขานุการ